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PROCESO DE CONTRATACION N° 176-2016-CAS-MIMP
RESULTADOS FINALES

APELLIDOS Y NOMBRES

N° PROCESO

EVALUACION CURRICULAR

ENTREVISTA
PERSONAL

APARI PAMPA JANETH ESMERALDA

CURI CAYSAHUANA KATTIA NAYELI

MORALES RODRIGUEZ FELIPE ALEJANDRO

N° 176-2016-
CAS-MIMP

55

34

S5

32

PUNTAJE DE
EVALUACIONES

RESULTADOS

89

GANADOR/A

87

60

23

83

SUPO CRUZ JOSE ANTONIO

BECERRA TUME EDUIN RAUL

CCOPARI LOZA RUTH YESSICA

PORTOCARRERO GONZALES CARLOS MANUEL

VASQUEZ CENTENQ LUIS ENRIQUE

PAR| HUAHUASONCCO ROCIO MONICA

S lw ol lon | les |8 o

MAMANI LARICO SUSANA JESSICA

-
=

LANEGRA RAMIREZ KATHERINE ROSEMARY

=

2

FRANCO ALAMO KARLA

-

3

LOO TALLA LILIA

N
S

CIRINEO RUIZ ISABEL

-

5

NAVARRO SEMINARIO LUIS LORENZO

-

6

PALPAN GUERRA ADA

NO CUMPLEN CON LAS BASES

Camana 616 Cercado de Lima
Oficina General de Recursos Humanos
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